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Faktúra za služby pevnej siete

i

Slovák Telekom, a.s., Karadžičova 10,82513 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava l„ odd. Sa, vložka č. 2081 /B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s,, číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIČ: TATRSKBX

daje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU: 19,26 €

DÁTUM SPLATNOSTI: 17.02.2012

VARIABILNÝ SYMBOL: 7735190491

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom

vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Fakturačné údaje:

Dátum dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Číslo faktúry:

IČO:

31.01.2012
03.02.2012

7735190491

37880241

vaše identitiKacne uaaje:

Adresát: Stredná odborná škola podnikanie, Masarykova 24

080 01 Prešov 1

Účastník: Prešovský samosprávny kraj, Námestie Mieru 5043/2
080 01 Prešov 1

Číslo adresáta: 117397860M

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:

Číslo účtu SLSP:

Užitočné informácie

2314093958/0200
2628740740/1 1 00

S Vážený zákazník, na čísle 0800/123500 Vám VotceVPN 01 01 2012-31 01 2012'
poskytneme všetky informácie k Vašim faktúram, ako

Pravidelné poplatkyaj k produktom a službám Telekomu, K dispozícii
sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 17.00
hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,
ĵlontaktujte na bezplatnom čísle 8 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory označené** boli ukončené v mobilnej sieti
Slovák Telekom, a.s.

Volania v rámci WPN
Volania mimo WPN
Vernostná zľava 2 roky

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOU PODNIKANIA.
Masarykova 24, PREŠOV

D*** 0 8 FEBv im
Podacie číslo: Cisio spifu:

11,58 €
7,47 €

1,50 €

-0,15 €

Celková fakturovaná suma Sadzba DPH Základ dane DPH Suma s DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 20% 20,40 € 4,08 € 24,48 €

Preplatky a dobropisy z minulých období:

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.


